Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.12.2024
	                              № 1711

О дополнении перечня имущества
предназначенного для поддержки и развития
малого и среднего предпринимательства и физических лиц,
не являющихся индивидуальными предпринимателями,
применяющими специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход», утвержденного
Постановлением Павловского муниципального округа
Нижегородской области № 973 от 06.10.2021 г.

В соответствии с#M12293 0 9033179 1265885411 24577 3251274471 649825048 77 4294967262 3744335574 1420596221гл Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»#S, Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. № 645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области:
#M12293 1 944906525 1265885411 24889 719422143 432224404 73945668 77 4294967262 1327796340

1. Дополнить Перечень имущества, предназначенного для поддержки и развития малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», утвержденный Постановлением Павловского муниципального округа Нижегородской области № 973 от 06.10.2021 г. и изложить его в новой редакции (приложение к настоящему Постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области Огурцова Д.Г.

Первый заместитель главы администрации                                                                          И.А. Баринов

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
постановлением администрации
Павловского муниципального округа
Нижегородской области
от 03.12.2024 г. № 1711

[bookmark: P154]Перечень имущества,
предназначенного для поддержки и развития малого и среднего предпринимательства и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	Наименование органа
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области

	Почтовый адрес
	Нижегородская область, г. Павлово, ул. Профсоюзная, д. 42

	Ответственное структурное подразделение
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области

	Ф.И.О. исполнителя
	Белышева Марина Николаевна

	Контактный номер телефона
	8(83171) 2-32-40

	Адрес электронной почты
	kumi.bmn@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	https://pavlovo.nobl.ru/

	N п/п
	Номер в реестре имущества (уникальный номер объекта в реестре государственного или муниципального имущества)
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество

	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/муниципаотного округа/городского округа/внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутригородского района городского округа
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Наименование объекта адресации "Земельный участок" и номер земельного участка или тип и номер здания (строения), сооружения
	Тип и номер помещения, расположенного в здании или сооружении (согласно почтовому адресу объекта)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1

	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Ворсма, ул. Ленина, д. 90
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Ворсма

	улица Ленина
	д. 90
	№ 1
	нежилое помещение

	2

	Нижегородская обл., г. Павлово, ул. Куйбышева, д. 40, пом. 12
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Павлово

	улица Куйбышева
	д. 40
	№ 12
	нежилое помещение

	3

	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Ворсма, ул. Свободы, д. 67а
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Ворсма

	улица Свободы
	д. 67а,
земельный участок

	нежилое здание, земельный участок

	4

	Нижегородская обл., Павловский р-н, с. Ярымово, ул. Полевая, д. 2А
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	село
	Ярымово

	улица Полевая
	д. 2А,
земельный участок 2А

	нежилое здание, нежилое здание

	5

	Нижегородская обл., Павловский р-н, в 1000 м на юго-запад от д. Поляна, участок 52
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ

	земельный участок 52

	земельный участок

	6

	Нижегородская обл., Павловский р-н, в 1230 м на юго-запад от д. Поляна, участок 54
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ

	земельный участок 54

	земельный участок

	7

	Нижегородская обл., Павловский р-н, в 1270 м на юго-запад от д. Поляна, участок 56
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ

	земельный участок 56

	земельный участок

	8

	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Павлово, ул. Фаворского, д. 105
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Павлово

	улица Фаворского
	д. 105, пом.3

	нежилое помещение

	9

	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Павлово, ул. Суворова, д. 10, пом. 7
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Павлово

	улица Суворова
	д. 10, пом. 7

	нежилое помещение

	10

	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Павлово, ул. Куйбышева, д. 40
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Павлово

	улица Куйбышева
	д. 40

	нежилое помещение

	11

	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Павлово, ул. Фаворского, д. 105
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Павлово

	улица Фаворского
	д. 105

	нежилое помещение

	12

	Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Павлово, ул. Фаворского, д. 105, пом. 8
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Павлово

	улица Фаворского
	д. 105, пом. 8

	нежилое помещение

	13

	Нижегородская обл., Павловский муниципальный район, городское поселение город Павлово, город Павлово, улица Кузнечная, дом 11, помещение 1
	Нижегородская обл.
	Павловский муниципальный округ
	город
	Павлово

	улица Кузнечная
	д. 11,
помещение 1

	нежилое помещение

	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Техническое состояние объекта недвижимости (при наличии сведений)
	Сведения о движимом имуществе (характеристики движимого имущества (при наличии)
	Состав (принадлежности) имущества

	Наименование объекта учета
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям Единого государственного реестра недвижимости
	Кадастровый номер
	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, (при наличии)
	площадь - для земельных участков, зданий (строений), помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено
	Фактическое значение/ проектируемое значение (для зданий (строений), сооружений, строительство которых не завершено)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Категория земель, к которой отнесен земельный участок, если объектом недвижимости является земельный участок
	Вид или виды разрешенного использования земельного участка, здания, сооружения, помещения

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	52:34:0600013:142
	кадастровый
	площадь
	72,7
	кв.м.

	52:33:0000052:978
	кадастровый
	площадь
	79,1
	кв.м.

	52:34:0600017:158,
52:34:0600017:323
	кадастровый
	площадь
	2223,6
8161
	кв.м.

	52:34:0800016:234
52:34:0800016:236
	кадастровый
	площадь
	70,5
135
	кв.м.

	52:34:0400036:107
	кадастровый
	площадь
	69 840
	кв.м.

	52:34:0400036:108
	кадастровый
	площадь
	72 114
	кв.м.

	52:34:0400036:109
	кадастровый
	площадь
	30 670
	кв.м.

	52:33:0000034:366
	кадастровый
	площадь
	155,3
	кв.м.

	52:33:0000034:2042
	кадастровый
	площадь
	24,2
	кв.м.

	52:33:0000052:106
	кадастровый
	площадь
	98,6
	кв.м.

	52:33:0000034:367
	кадастровый
	площадь
	50,3
	кв.м.

	52:33:0000034:643
	кадастровый
	площадь
	19,7
	кв.м.

	52:33:0000037:139
	кадастровый
	площадь
	104,6
	кв.м.

	Сведения о лицах, предоставляющих имущество субъектам малого и среднего предпринимательства, и субъектах малого и среднего предпринимательства, заключивших договоры аренды и иные договоры в отношении имущества
	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечень)
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)

	Орган государственной власти, орган местного самоуправления, организация, предоставляющие имущество субъектам малого и среднего предпринимательства
	Субъект малого и среднего предпринимательства, которому имущество предоставлено во владение и (или) в пользование

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Правообладатель
	Арендатор (пользователь)
	Документы-основание

	Дата
	Номер

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Вид права, на котором правообладатель владеет имуществом
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43

	Павловский муниципальный округ
Нижегородской области

	1215200000762
	5252046517
	собственность
	ИП Секачев Александр Валерьевич
	317527500016286
	525210939875
	24.02.2022
	24.02.2027
	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	06.10.
2021
	973

	Павловский муниципальный округ
Нижегородской области
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	06.10.
2021
	973

	Павловский муниципальный округ
Нижегородской области
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	06.10.
2021
	973

	Павловский муниципальный округ
Нижегородской области
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	06.10.
2021
	973

	Павловский муниципальный округ
Нижегородской области
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	06.10.
2021
	973

	Павловский муниципальный округ
Нижегородской области
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	06.10.
2021
	973

	Павловский муниципальный округ
Нижегородской области
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	06.10.
2021
	973

	Павловский муниципальный округ
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	29.12.
2022
	2085

	Павловский муниципальный округ
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	10.10.
2023
	1288

	Павловский муниципальный округ
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	10.10.
2023
	1288

	Павловский муниципальный округ
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	10.10.
2023
	1288

	Павловский муниципальный округ
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление
	10.10.
2023
	1288

	Павловский муниципальный округ
	1215200000762
	5252046517
	собственность

	в перечне
	Администрация Павловского муниципального округа Нижегородской области
	Постановление